

Slagtermester Søren Friis ApS

Falkoner Allé 27

2000 Frederiksberg

CVR-nummer 30275659

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2022

Søren Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Slagtermester Søren Friis ApS
Falkoner Allé 27
2000 Frederiksberg

Hjemstedskommune: Frederiksberg
CVR-nummer: 30275659
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Søren Friis

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive en detail slagterforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i regnskabsåret haft en fremgang i omsætningen. Selskabet er således ikke blevet påvirket negativt af corona pandemien. Resultatet er blevet til en overskud på TDKK 769 mod overskud TDKK 608 sidste år . Årets udvikling anses for meget tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	6.342.752	5.640
1	Personaleomkostninger	-5.068.925	-4.543
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-265.146	-270
	Resultat før finansielle poster	1.008.681	826
2	Finansielle omkostninger	-30.515	-46
	Resultat før skat	978.165	780
	Skat af årets resultat	-209.346	-173
	Årets resultat	768.819	608
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	800.000	600
	Overført resultat	-31.181	8
	Resultatdisponering i alt	768.819	608

	2021	2020
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Indretning af lejede lokaler	188.261	242
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	814.261	860
Materielle anlægsaktiver	1.002.522	1.101
Deposita	75.000	75
Finansielle anlægsaktiver	75.000	75
Anlægsaktiver i alt	1.077.522	1.176
Varebeholdning	453.609	194
Varebeholdninger	453.609	194
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.192	294
Udsudte skatteaktiver	19.072	26
Andre tilgodehavender	40.265	38
Periodeafgrænsningsposter	72.584	67
Tilgodehavender	293.113	425
Likvide beholdninger	1.242.504	1.746
Omsætningsaktiver i alt	1.989.226	2.365
Aktiver i alt	3.066.747	3.541

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	138.888	139
	Overført resultat	23.019	54
	Foreslået udbytte	800.000	600
	Egenkapital i alt	961.907	793
	Kreditinstitutter	0	177
3	Langfristede gældsforpligtelser	0	177
	Kreditinstitutter	169.611	160
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	774.883	685
	Gæld til tilknyttede virksomheder	153.854	559
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	202.332	153
	Anden gæld	786.977	997
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.184	17
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.104.840	2.571
	Gældsforpligtelser i alt	2.104.840	2.748
	Passiver i alt	3.066.747	3.541
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	139	54	600	793
Udbetalt udbytte	0	0	-600	-600
Årets resultat	0	-31	800	769
Egenkapital ultimo	139	23	800	962

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.021.989	3.534
Pensioner	526.458	497
Andre omkostninger til social sikring	60.154	64
Øvrige personaleomkostninger	460.324	448
Personaleomkostninger i alt	5.068.925	4.543

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 10 beskæftigede (sidste år 11).

2		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomhed	14.115	21
Andre finansielle omkostninger	16.400	25
Finansielle omkostninger i alt	30.515	46

3		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

4		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Slagtermester Søren Friis Holding 2017 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

5		
Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har huslejeforpligtelse på 6 måneder, svarende til 155 TDKK.		

6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.500 TDKK., der giver pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 1.002. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 1.500 deponeret til sikkerhed for kreditinstitut.		
